*1030000438*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立海洋生物博物館　函

地址：94450屏東縣車城鄉後灣村後灣路2號

承辦人：黃雅玲

電話：08-8825001分機

傳真：08-8825063

電子郵件：yaling@nmmba.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年1月24日

發文字號：海科字第1030000438號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：[海洋學校]海洋環境教育課程統整教學專案案-委辦計畫申請作業規範(103D0000

99_103D2000062-01.doc、103D000099_103D2000063-01.doc)

主旨：本館辦理103年度「海洋學校」-海洋環境教育統整教學專

案委辦計畫第2次徵件申請作業，敬請協助轉知所屬各公

私立國民中小學知悉及利用，請查照。

說明：

一、檢送103年度「海洋學校」-海洋環境教育統整教學專案委

辦計畫申請作業規範乙份（如附件）。

二、有關本案第2次徵件委辦計畫申請作業規範、申請表及相

關訊息請至本館網站查詢下載（http：www.nmmba.gov.tw

）。

正本：全國縣市政府教育局(處)

副本：科教組 2014-01-27
08:52:57